

Znak: RRG.271.2.2021

Giżycko, dn. 04.03.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: „Wspieranie turystyki i kultury w rejonie trockim i giżyckim - biblioteka w Bystrym w gminie Giżycko – wyposażenie”

W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 7 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia termin składania ofert:

1. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1:

Zał. nr 4.3, poz. 6.4 Wieszak szatniowy - proszę o wskazanie ilości.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wieszak szatniowy mobilny - metalowy wieszak wolnostojący wykonany z profilu kwadratowego, 30 haczyków, wym. min. 165 x 70 x 170 cm należy wycenić w ilości 1 szt.

2. MODYFIKACJA SWZ

1. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz omyłką pisarską Zamawiający informuje, że modyfikuje Załącznik nr. 4.3 - meble i wyposażenie do SWZ. Zmiany zapisów zostały oznaczone kolorem **czerwonym**.
2. W Rozdziale XVI. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ pkt 1. otrzymuje brzmienie:
 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **08.04.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3. W Rozdziale XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
 1. Ofertę należy złożyć elektronicznie na Profilu Nabywcy Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/ugg> **do dnia 10.03.2021 r. do godziny 10:00.**
 2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez otwarcie plików składających się na ofertę wczytanych na platformie, **w dniu 10.03.2021 r. o godzinie 10:30** w siedzibie Zamawiającego.

4. Nazwa rozdziału X otrzymuje brzmienie:
X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT

5. Nazwa rozdziału XIV otrzymuje brzmienie:
XIV. WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW

6. Rozdział XXVII otrzymuje brzmienie:
XXVII. INFORMACJE O AUKCJI ELEKTRONICZNEJ ORAZ MOŻLIWOŚCI ZŁOŻENIA OFARTY W POSTACI KATALOGÓW ELEKTRONICZNYCH
 1. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej
 2. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty.

7. Po rozdziale XXX. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ dodaje się rozdział XXXI. WIZJA LOKALNA o brzmieniu:
XXXI. WIZJA LOKALNA
Zamawiający nie przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej.

8. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Giżycko
/-/ Marek Jasudowicz